
ZARZĄDZENIE NR 78/17
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 15 września 2017 r.

w sprawie powołania biegłego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Termomodernizację 
budynku Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Goniądzu

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz.1579 
) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuję  biegłego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Termomodernizację budynku 
Szkolno - Przedszkolnego w Goniądzu. 

§ 2. Zadaniem biegłego należeć będzie sprawdzenie prawidłowości złożonych w postępowaniu   kosztorysów 
z dokumentacją przetargową tj. przedmiarami, kosztorysami ofertowymi oraz dokumentacją budowlaną. 

§ 3. Biegły rozpocznie pracę z dniem zawarcia umowy a zakończy po wyłonieniu wykonawcy w drodze 
przedmiotowego postępowania.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
z up. Burmistrza
Sekretarz Miejski

Zbigniew Męczkowski

Id: 9749AE6F-8815-4BD9-9F8D-7042A0EE7A2E. Podpisany Strona 1




